S. Vuillelmi. S. Gauzeranni. S. Berengarii. S. Petri. S. Gandeliciodis.

S. Constantii presbiteri. Facta est carta ista die Jo vis, luna prima,

anno ab incarnatione Domini millesimo quadragesimo sexto , indic-

tione sexta 7, regnante domino imperatore Henrico in Burgundia.

1 P. hic et infra Uldrici.
Lorette.

3 Rom,e.

In Galicia.

5 In Occitania.

Deest emissa in P.

Annus îo46 congruit indictioni

quartn decimn. Unicus Jovis dies anni

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

CHARTULARIUM. SAVINIACENSE.	 379

Data per manum Valterii 1 monachi, in presentia domini Udulrici

archiepiscopi et domni Duranti abbatis.

732.

DE VINEA IN CABALLIO.

Sacrosanctœ Dei ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, ubi domnus

Durantus abbas prœesse videtur; Ego, in Dei nomine , Albericus et

uxor mea Suzanna 2 donamus aliquid de rebus nostris, pro remedio

animarum nostrarum et sepultura corporum nostrorum : hoc est unam

vineam cum franchisia. Est autem in pago Lugdunensi , in valle Be-

bronensi, in villa qua dicitur Caballius 3 , et terminatur a mane via

publica, a meridie terra Bernardi, a sero terra Sancta Maria. Sane,

si quis ex haredibus meis hoc donum inquietare voluerit, non valeat

vendicare quod repetit, sed tantum et aliud tantum componat quan-

tum ipsaipsee res eo tempore melioratœ `' valuerint ; donatio vero ista

firma et stabilis permaneat.

733.

DE VINEIS IN CELSIACO.

Sancta Saviniacensis ecclesiæ Beati Martini, ubi domnus Durantus

abbas presse videtur, Ego, in Dei nomine, Durannus dono aliquid

de hæreditate mea, pro remedio anima mea et sepultura corporis

mei. Est autem ipsa hæreditas in pago Lugdunensi, in vade Bebro-

nica 5 , in villa que dicitur Celsiacus : hoc est vinea due cum prato et

saliceto e alia terra arabili. Sunt autem termini a mane terra de ipsa

hæreditate, a meridie Cultressa aqua volvente, a sero terra Sigiberti,

a cercio terra Sancti Martini. S. Duranni et uxoris ejus Constantiœ.

S. Arperti presbiteri. S. Leutgardis. S. Duranni. Data per manum Rot-

berti 6 monachi.

1o46 qui evenit prima tuna decimus est 	 s M. Caballins. L. Caballis.
Aprilis.	 ` P. ameliorata.

` M. et C. Vualterii.	 5 M. et C. Bebronnica.

L. et C. Susanna.	 6 M. Roberti.

48.

i o5o circa.

i o5o circa,
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734.

DE TERRA IN LIVERTI VILLA.

=o5o circa. Sanctæ Dei ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, ubi domnus Du-

rannus abbas presse videtur, Ego, in Dei nomine, Agno presbiter et